
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SŁUPSKU

Słupsk, dnia 28 maja 1984 r. Nr 5 poz. 14—17

Treść

Uchwały

poz. — Nr 94/83 Gminnej Rady Narodowej w Potęgowie
14 z dnia 30 maja 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
osiedla domków jednorodzinnych w Łupawie.

15 — Nr XXXVIII/210/84 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Czarnem z dnia 29 lutego 1934 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Czarne.

Zarządzenie

poz. — Nr 11/84 Wojewody Słupskiego z dnia 9 kwiet- 
13 nia 1984 r. w sprawie utworzenia terenowego fun

duszu mieszkaniowego oraz terenowych fundu
szów mieszkaniowych w miastach, a także mia
stach i gminach.

Obwieszczenie

poz. — Wojewody Słupskiego z dnia 28 maja 1984 r. 
17 w sprawie modernizacji ewidencji gruntów mias

ta Lęborka.

poz. 14

UCHWAŁA Nr 94/83

Gminnej Rady Narodowej w Potęgowie
z dnia 30 maja 1983 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego terenu osiedla domków jednorodzinnych 

w Łupawie.

Na podstawie art. 15, 16, 17, 22—26 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) Gminna Rada 
Narodowa w Potęgowie w oparciu o postanowienie art. 
64 pkt 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.).

uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdzić plan zagospodarowania przestrzennego terenu 
osiedla domków jednorodzinnych w Łupawie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Grażyna Pokuć

poz. 15

UCHWAŁA Nr XXXVIII/210/84 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnem

z dnia 29 lutego 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przest
rzennego miasta i gminy Czarne.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz.
67), i § 7, ust. 1 oraz § 8 uchwały nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (MP nr 31, poz.
135) oraz na podstawie § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 września 1977 roku w sprawie wyko
nania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. 
nr 33, poz. 145). 2.
f rwi-i 'Łvyln'ii

§ 1

1. Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Czarne jako jedną całość, składający 
się z następujących części:
— rysunek planu — Planszy Podstawowej w skali 

1:2000 dla miasta i 1:10 000 dla obszaru gminy,
— tekst ustaleń planu,
— program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne.
Ustalenia merytoryczne i formalne planu obejmują 
.obszar rałoi gminy oraz obszar części miasta strefy



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY NR 5 poz. 15—16

3. Plan zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Czarne może być realizowany na terenach rolnych 
i leśnych, na które wydano decyzje o zmianie sposobu 
użytkowania terenu na inne cele.

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnem
do:
1. Zabezpieczenia realizacji niniejszej uchwały i prowa

dzenia polityki rozwoju społeczno-gospodarczego mia
sta i gminy, głównie przez realizację inwestycji dla go
spodarki uspołecznionej i rozwój budownictwa spół
dzielczego, zakładowego oraz indywidualnego.

2. Prowadzenie dalszych prac planistycznych przez opra
cowanie planów szczegółowych zagospodarowania prze
stronnego oraz planów realizacyjnych, głównie dla in
frastruktury m. Czarnego.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnem
do:
1. Dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od uch

walonego planu po uprzednim uzgodnieniu z Głównym 
Architektem Województwa i nienaruszającym podsta
wowych ustaleń planu.

2. Dokonywania w drodze zarządzeń niezbędnych korekt 
planu, wynikających z planów nadrzędnych, a niena- 
ruszających podstawowych elementów planu.

§ 4

Odstępstwa od ustaleń planu miasta i gminy dotyczące 
podstawowych elementów planu oraz przeznaczenia no
wych gruntów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze 
i nieleśne mogą być dokonywane tylko w trybie aneksu 
do planu względnie aktualizacji tego planu.

§ 5

Traci moc dotychczasowy obowiązujący ogólny plan za
gospodarowania przestrzennego miasta zatwierdzony u- 
chwałą nr XVI/163 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko
szalina; oraz uproszczony plan zagospodarowania prze
strzennego gminy Czarne.

§ 6

Zatwierdzony plan § 1 uzyskuje moc powszechnie obo
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słup
sku.

§ 7

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni 
się Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnem.

Przewodniczący
Rady Narodowej MiG w Czarnem 

(—) mgr Benedykt Lipski

poz. 16

ZARZĄDZENIE NR 11/84

WOJEWODY SŁUPSKIEGO
z dnia 9 kwietnia 1984 r.

w sprawie utworzenia terenowego wojewódzkiego fun
duszu mieszkaniowego oraz terenowych funduszów miesz
kaniowych w miastach, a także miastach i gminach.

Na podstawie § 1 ust. 1 i 2 uchwały Nr 1 Rady Mini
strów z dnia 11 stycznia 1380 r. w sprawie terenowych 
funduszów mieszkaniowych (MP Nr 1, poz. 2 zm. MP 
z 19S3 r. Nr 3, poz. 19) oraz § 9 ust. 1 Zarządzenia Nr 8/84 
Wojewody Słupskiego z dnia 29 lutego 1984 r. w sprawie 
zmian w strukturze organizacyjnej Urzędu Wojewódz
kiego w Słupsku

zarządza się co następuje:

§ 1

Tworzy się na terenie województwa słupskiego na
stępujące terenowe fundusze mieszkaniowe:

1. terenowy wojewódzki fundusz mieszkaniowy dla po
trzeb wszystkich urzędów gmin,

2. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta Słupska,
3. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta Lęborka,
4. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta Człucho

wa,
5. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta Sławna,
6. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta Ustki,
7. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta Łeby,
8. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta i gminy 

w Bytowie,
9. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta i gminy 

w Miastku,
10 terenowy-fundusz mieszkaniowy dla miasta i gminy 

w Debrznie,

11. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta i gminy 
w Czarnem,

12. terenowy fundusz mieszkaniowy dla miasta i gminy 
w Kępicach.

§ 2

1. Na fundusze mieszkaniowe, o których mowa w § 1 
przeznacza się wpływy.
1) uzyskane ze sprzedaży nieruchomości państwowych 

z wyjątkiem wpływów ze sprzedaży zakładowych 
domów mieszkalnych,

2) z tytułu należności za korzystanie z budynków 
i urządzeń znajdujących się na terenach państwo
wych oddanych w użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste,

3) z tytułu opłat za tereny państwowe oddane w użyt
kowanie lub użytkowanie wieczyste oraz z tytułu 
czynszu dzierżawnego za tereny państwowe,

4) wynikające z rozliczeń z jednostkami państwowymi 
i organizacjami społecznymi w razie wygaśnięcia 
użytkowania terenu,

5) uzyskane z tytułu opłat za pierwsze urządzenie 
ulic i placów oraz innych urządzeń komunalnych,

8) z opłat pobieranych ód najemców przy zamianie 
mieszkań z tytułu uzyskania w wyniku zamiany 
lokalu o wyższym standardzie wyposażenia lub o 
większej powierzchni mieszkalnej,

7) z tytułu pokrycia przez najemców kosztów nabycia



poz. 16—17 DZIENNIK URZĘDOWY NR 5 str. 3

i podłączenia do instalacji urządzeń kąpielowych,
8) z tytułu wpłat uiszczonych przez ubiegających się 

o wywłaszczenie zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wyw
łaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, 
poz. 34),

9) z tytułu innych wpływów określonych odrębnymi 
przepisami.

2. Na fundusze mieszkaniowe przeznacza się również:
1) dotacje z właściwego budżetu terenowego,
2) wpłaty Biura Handlu Zagranicznego „Locum” z ty

tułu podziału zysku.

§ 3

Obsługę finansowo — księgową zapewni dla terenowego 
wojewódzkiego funduszu mieszkaniowego Wydział Geode
zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego 
w Słupsku, a dla terenowych funduszów mieszkaniowych 
Prezydent Miasta Słupska oraz Naczelnicy Miast, Miast 
i Gmin w Lęborku, Człuchowie, Sławnie, Ustce, Łebie, 
Bytowie, Miastku, Debrznie, Czarnem i Kępicach.

§ 4

Dotychczasowi dysponenci funduszów mieszkaniowych tj. 
Prezydent Miasta Słupska oraz Naczelnicy Miast, Miast 
i Gmin w Lęborku, Człuchowie, Bytowie i Miastku prze
każą w terminie do dnia 31 maja 1984 r. zadania, środki

i dokumentację dysponentom nowoutworzonych tereno
wych funduszów mieszkaniowych.

§ 5

W okresie do dnia 31 maja 1984 r. terenowe fundusze 
mieszkaniowe funkcjonują na zasadach obowiązujących 
przed dniem wejścia w życie Zarządzenia Nr 8/84 Wo
jewody Słupskiego z dnia 29 lutego 1984 r. w sprawie 
zmian w strukturze organizacyjnej Urzędu Wojewódzkie
go w Słupsku.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Mia
sta Słupska, Naczelnikom Miast, Miast i Gmin oraz Gmin, 
a także Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 czerwca 1334 r. i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Słupsku.

WICEWOJEWODA SŁUPSKI 

mgr Stanisław Nisiewicz

poz. 17

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY SŁUPSKIEGO
z dnia 23 maja 1984 r.

w sprawie modernizacji ewidencji gruntów miasta 
Lęborka

1. Podaje się do publicznej wiadomości, iż na podstawie 
art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. o ewi
dencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) za
kończono modernizację ewidencji gruntów obrębów ge
odezyjnych miasta Lęborka w sposób następujący:
— obręb nr 7 — obecnie obręb nr 7,
— obręb nr 2 i 3 — obecnie obręb nr 4,
— obręb nr 1 — obecnie obręb nr 3,
— obręb nr 5 oraz część obrębu nr 6,
— część obrębu nr 6 i część obrębu nr 17 i 1S — obe

cnie obręb nr 9,
— pozostała część obrębu nr 17 i 18 — obecnie obręb 

nr 10.
2. Stosownie do art. 10 powołanego dekretu właściciele 

gruntów orazosoby, w których władaniu znajdują się 
grunty obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany danych

o gruntach do Biura Geodety Miejskiego w Lęborku 
w ciągu czterech tygodni od daty powstania tych 
zmian.

3. Winni niedopełnienia obowiązku wynikającego z pkt 2 
niniejszego obwieszczenia podlegają zgodnie z art. 13 
ust. 1 dekretu karze grzywny do 12.000 zł. Orzekanie 
następuje w trybie postępowania w sprawach o wy
kroczenia.

4. Z dniem ogłoszenia niniejszego obwieszczenia wszelkie 
dane o gruntach, służące za podstawę planowania go
spodarczego, wymiaru podatków i świadczeń, dokony
wania wpisów w księgach wieczystych mogą być opar
te wyłącznie na ewidencji gruntów.

Wojewoda Słupski



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, teł. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, teł. 52-01, w. 13

Opfcto za orenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokorywać przelewem bankowym na konto 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Narodowym 
Banki' Polskim I Oddział w Słupsku Nr 611-95-33. Rachunków za prenume- 
raię nie wystawia się.

ODBIORCA*

Cena zł 4

Słupsk, 2364 700 84.


